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MODEL （YES.No.） TOOL No.
0607  0000  0200

■拡散図

■部品表
中型インパクトレンチ
YW-32C（02）

※印の部品は単品では納入出来ません。上記（↑）のCP（コンプリート）でご注文下さい。

No, 個数 No, 個数

1 ハンドルCP 1set 10 アンビルCP 1set
(a)ハンドル 1 (a)アンビル 1
(b)スロットルブッシュ(A) 1 (b)Oリング (P16)

(1”SQ)
1

(c)スロットルブッシュ(B) 1 (c)ストッパリング 1
(d)スロットルロッド 1 11 ハンマケースCP 1set
(e)ボール (9/16) 1 (a)ハンマケース 1
(f) スプリング (14×22) 1 (b)アンビルブッシュ 1
(g)スロットルキャップ 1 (c)ヘキサゴンオイルプラグ(PS1/8×6) 1
(h)スロットルレバー 1 (d)Oリング (P7) 1
(i) ピン (4×21) 2 (e)ホースジョイント 1
(j) リバースブッシュ 1 12 ゴムホルダ 1
(k)リバースバルブ 1 13 S-パッキン(A) 1
(l) リティニングリング (20×2) 1 14 S-パッキン(B) 1
リバースレバーCP 1set 15 S-パッキン(D) 1
(m)リバースレバー 1 16 S-パッキン(E) 1
(n)ピン (3.5×10) 1 17 六角穴付ボルト (M8×30) 4
(o)ボール (1/4) 1 18 スプリングワッシャ (M8) 4
(p)スプリング (5.5×10) 1 19 C.B.H.ボルト (M8×42×18) 4
(q)スプリングピン (4×12) 1 20 Yナット (M8) 4
(r) ヘキサゴンオイルプラグ (PS3/8×10) 1 21 スプリングワッシャ (M8) 4
(s)ブラインドキャップ 1
(t)ホースジョイントブッシュ 1 標準付属品

2 モータケース 1 22 デットハンドル 1
3 モータCP 1set ホースニップルCP (XA-555) 1set
アッパプレートCP 1set
(a)アッパプレート 1 特別付属品
(b)ボールベアリング (6204VVCM) 1 10 アンビルCP 1set
シリンダCP 1set (a)S-アンビル (250L) 1
(c)シリンダ 1
(d)スプリングピン (6×18) 2
(e)スプリングピン (4×6) 1
(f) ロータ 1
(g)ベイン 5
ローアプレートCP 1set
(h)ローアプレート 1
(i) ボールベアリング (6205VVCM) 1

4 カバープレート 1
5 ハンマフレーム 1
6 ハンマ 2
7 ハンマピン 2
8 ドライバ 1
9 アッパワッシャ 1

部品番号 部品番号部品名称 部品名称

0601  0002  0199

8020  1086  0000
0601  0107  0000
0601  0110  0000
8051  1146  0000
0601  0004  0000

※↑
0603  0104  0001
0601  0104  0002
0601  0106  0000
9150  4004  0000

9150  3012  0000
8020  1030  0000
9250  1067  0000
8230  2005  0000
0601  0018  0000

0601  0005  0000
8030  1024  0000
0601  0007  0099
0601  0007  0000
8051  1123  0000

9100  3015  0000
0607  0304  0099

※↑
9250  1086  0000
9250  2002  0000

0603  0162  0100
0601  0011  0100
0607  0305  0199
0601  0303  0099
0601  0303  0000

0601  0014  0000
0607  0402  0100
0607  0403  0000
0607  0404  0000
0607  0405  0000

0607  0305  0100
0601  0306  0000
0601  0307  0099
0601  0307  0000
9100  3016  0000

0607  0410  0299
※↑

9010  1015  0000
0703  0416  0000
0601  0401  0199
0601  0401  0100
0601  0409  0000
8230  2001  0000
9010  1005  0000
3101  0113  0100
0601  0413  0000
0601  0003  0001

0607  0407  0000

8070  4008  0000
9510  1003  0000
9200  2008  0000

0601  0003  0002
0601  0003  0004
0601  0003  0005
8070  3046  0000
9200  3008  0000

※↑

0401  0411  0100
8110  1006  0099

0607  0410  0199
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060702-2010

MODEL (YES.No.) TOOL No.
0607  0000  0200

IMPACT WRENCH
YW-32C (02)

■Exploded View

■Parts List
No, Per

Set No, Per
Set

1 Handle Assy. 1set 10 Anvil Assy. 1set
(a)Handle 1 (a)Anvil 1
(b)Throttle Bushing A 1 (b)O-Ring (P16)

(1”SQ.)
1

(c)Throttle Bushing B 1 (c)Stopper Ring 1
(d)Throttle Rod 1 11 Hammer Case Assy. 1set
(e)Ball (9/16) 1 (a)Hammer Case 1
(f) Spring (14×22) 1 (b)Anvil Bushing 1
(g)Throttle Cap 1 (c)Hex. Oil Plug (PS1/8×6) 1
(h)Throttle Lever 1 (d)O-Ring (P7) 1
(i) Pin (4×21) 2 (e)Hose Joint 1
(j) Reverse Bushing 1 12 Rubber Holder 1
(k)Reverse Valve 1 13 S-Packing A 1
(l) Retaining Ring (20×2) 1 14 S-Packing B 1
Reverse Lever Assy. 1set 15 S-Packing D 1
(m)Reverse Lever 1 16 S-Packing E 1
(n)Pin (3.5×10) 1 17 Hex. Socket Head Bolt (M8×30) 4
(o)Ball (1/4) 1 18 Spring Washer (M8) 4
(p)Spring (5.5×10) 1 19 C.B.H.Bolt (M8×42×18) 4
(q)Spring Pin (4×12) 1 20 Y Nut (M8) 4
(r) Hex. Oil Plug (PS3/8×10) 1 21 Spring Washer (M8) 4
(s)Blind Cap 1
(t) Hose Joint Bushing 1 Standard Accessories

2 Motor Case 1 22 Dead Handle 1
3 Motor Assy. 1set Hose Nipple Assy. (XA-555) 1set

Upper Plate Assy. 1set
(a)Upper Plate 1 Optional Accessories
(b)Ball Bearing(6204VVCM) 1 10' Anvil Assy. 1set
Cylinder Assy. 1set (a)S-Anvil (250L) 1
(c)Cylinder 1
(d)Spring Pin (6×18) 2
(e)Spring Pin (4×6) 1
(f) Rotor 1
(g)Vane 5
Lower Plate Assy. 1set
(h)Lower Plate 1
(i) Ball Bearing(6205VVCM) 1

4 Cover Plate 1
5 Hammer Frame 1
6 Hammer 2
7 Hammer Pin 2
8 Driver 1
9 Upper Washer 1
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Name of Parts Parts No, Name of Parts Parts No,

0601  0002  0199 0607  0410  0299
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